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REZULTATI SLOVENSKI POKAL V SPUSTU | RESULTS NATIONAL DOWNHILL CUP
RAZVRSTITVENA VOZNJA | SEEDING RUN
20chocolate Downbhill Cup, DH Kope 2024
SLOVENSKI POKAL V SPUSTU

www.sloveniadownbhillcup.si

Category: U13 Boys / Girls 2013 - 2012
Rnk # NAME LAST NAME YEAR CLUB UCI ID COUNTRY TIME DIFF
1 180 GAL NOVAK 2012 RAID LJUBLJANA 10128858824 SLO 01:55,64
2 182 MAX SLISKO 2012 427 SAVAGE SQUAD 10089248973 SLO 01:57,77 + 00:02,13
3 181 GAL PALCIC 2012 RAID LJUBLJANA 10128320775 SLO 02:00,09 + 00:04,45
4 186 RENE KOVAC 2012 KAMPLC RACING TEAM 10112090049 SLO 02:00,39 + 00:04,75
5 183 JAKA VUJASIN 2012 RAID LJUBLJANA 10126919632 SLO 02:01,27 + 00:05,63
6 184 GABRIEL KLEINDIENST 2012 MTB klub BOSHK 10152033437 SLO 02:04,58 + 00:08,94
7 185 TIN ADAM 2013 10151452447 SLO 02:12,66 + 00:17,02
8 187 LUKA CURIC 2012 99999999911 SLO 02:21,37 + 00:25,73
Category: U15 boys 2011 - 2010
Rnk # NAME LAST NAME YEAR CLUB UCI ID COUNTRY TIME DIFF
1 133 JAKOB ERJAVEC 2010 RC PETZEN ARB6 10129395455 AUT 01:48,62
2 125 MAKS FOSNARIC 2010 DGK POHORIJE - SPANK TEAM 10141864100 SLO 01:48,70 + 00:00,08
3 137 JAKOB PRISTOVNIK 2010 KK RAVNE NA KOROSKEM 10141090928 SLO 01:51,37 + 00:02,75
4 126 JAKOB ROZMAN 2010 MTB KLUB KRANJ SCOTT TEAM 10140513069 SLO 01:51,51 + 00:02,89
5 128 KOSTIA MATIJEVEC JERMAN 2010 GOLOVEC TRAILS 10128464558 SLO 01:52,21 + 00:03,59
6 134 MATTHIAS REINWALD 2010 ALTIS THE BIKE TEAM 10153161768 AUT 01:53,28 + 00:04,66
7 149 TINE FURLAN 2010 KK CRN TRN 10138032293 SLO 01:54,47 + 00:05,85
8 129 GABER NOVAK 2010 RAID LJUBLJANA 10127283683 SLO 01:54,64 + 00:06,02
9 132 TAI BIZJAK 2011 KK RAVNE NA KOROSKEM 10137660663 SLO 01:54,65 + 00:06,03
10 148 JURE BERGINC 2011 RAID LJUBLJANA 10126928726 SLO 01:54,72 + 00:06,10
11 141 GAL KRASOVIC 2010 GOLOVEC TRAILS 10131157926 SLO 01:54,76 + 00:06,14
12 136 NIKOLAJ VUKOJEVIC 2011 GOLOVEC TRAILS 10128609553 SLO 01:54,99 + 00:06,37
13 156 JANA ZIVC 2010 DGK POHORIJE - SPANK TEAM 10130760327 SLO 01:55,29 + 00:06,67
14 131 ZAN LUKA BOGAR 2010 RAID LJUBLJANA 10142997380 SLO 01:55,69 + 00:07,07
15 157 TOBIAS SUPANTSCHITSCH 2011 RADCLUB PETZEN ARBO 10115904068 AUT 01:56,29 + 00:07,67
16 147 MAX TITOVSEK 2010 KK RAVNE NA KOROSKEM 10137660865 SLO 01:57,20 + 00:08,58
17 135 VAL PESERL 2010 SKD BSX RACING TEAM MARIBOR 10107810026 SLO 01:57,37 + 00:08,75
18 144 URH MAVEC 2010 RAID LJUBLJANA 10140514483 SLO 01:59,41 + 00:10,79
19 146 MATEVZ LAZAR 2011 MTB KLUB BOSHK 10152154887 SLO 01:59,66 + 00:11,04
20 152 MARTIN BESKOVNIK 2010 MTB KLUB BOSHK 99999999914 SLO 01:59,98 + 00:11,36
21 139 ROK PAVLIC 2011 RAID LJUBLJANA 10145141686 SLO 02:00,17 + 00:11,55
22 127 MAJ GRACNER 2010 RAID LJUBLJANA 10132564325 SLO 02:00,58 + 00:11,96
23 142 PASCAL - FINN SUNTINGER 2010 RIDE FREE OSTIROL CA1724 AUT 02:00,73 + 00:12,11
24 143 MATDA TURK 2011 RAID LJUBLJANA 10129542470 SLO 02:01,06 + 00:12,44
25 130 NEIC MOZETIC 2010 KK CRN TRN 10141073447 SLO 02:03,18 + 00:14,56
26 140 MAKSIMILIAN MUCIC 2010 RAJID LJUBLJANA 10137736950 SLO 02:04,42 + 00:15,80
27 138 ROK GLESCIC 2011 KK RAVNE NA KOROSKEM 10151711923 SLO 02:04,83 + 00:16,21
28 155 NEJ BOZIC 2010 DGK POHORIJE - SPANK TEAM 10153222291 SLO 02:13,93 + 00:25,31
29 154 TIM TASLER 2011 KD LIGNIT 99999999906 SLO 02:15,72 + 00:27,10
30 151 LAN KALISNIK 2010 99999999910 SLO 02:15,77 + 00:27,15
31 153 ZAS KAC 2011 KK RAVNE NA KOROSKEM 99999999912 SLO 02:16,83 + 00:28,21
Category: Amateur Man 2005 - 1990
Rnk # NAME LAST NAME YEAR CLUB UCI ID COUNTRY TIME DIFF
1 170 ALES VIRTIC 1992 DGK POHORIJE - SPANK TEAM 99999999909 SLO 01:44,13
2 173 SEBASTIJAN ZIBERT 2000 35 CREW 99999999922 SLO 01:49,14 + 00:05,01
3 161 JAKOB JURECIC 2005 35 CREW 99999999926 SLO 01:50,64 + 00:06,51
4 160 GAL JEVSENAK KODRIC 2003 35 CREW 99999999925 SLO 01:51,01 + 00:06,88
5 163 PATRIK BASELJ 1997  ALLIANCE ASE RACING TEAM 99999999916 SLO 01:51,19 + 00:07,06
6 164 GREGA MALIL 2001 BATT TEAM 10142824295 SLO 01:52,17 + 00:08,04
7 167 MATKO VLAIC 1990 99999999901 CRO 01:53,76 + 00:09,63
8 165 GABRIJEL KEMPERL 1997  ALLIANCE ASE RACING TEAM 99999999917 SLO 01:54,09 + 00:09,96
9 166 NEIC VANTUR 2000 SPORTNO DRUSTVO BATT 10017594467 SLO 01:59,81 + 00:15,68
10 169 NEIC PUNGERSEK 2003 SD SUPERSNURF 99999999924 SLO 02:02,78 + 00:18,65
11 168 ZVONIMIR JOSIP GRGIC 1997 COAST RIDERS 99999999902 CRO 02:07,47 + 00:23,34
12 162 DANTE BRELIH 2000 ALLIANCE ASE RACING TEAM 99999999915 SLO 02:10,53 + 00:26,40
171 JAN HMELINA 2000 BATT TEAM 99999999923 SLO DNS
172 ROKO KOVACIC 1995 99999999903 CRO DNS
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Category:

Rnk # NAME
1 116 NEZKA
2 112 MASA
3 111 EVA ZALA
4 114 NEZA
5 115 LUCIIA
6 117 KARIN
7 110 TINA
8 118 INA
9 113 EVA
10 119 VALENTINA
Category:
Rnk # NAME
1 99 SEBASTIAN
2 96 URBAN
3 101 JURE
4 95 SIMON
5 90 ROZLE
6 94 IGOR
7 92 GASPER
8 102 PRIMOZ
9 98 ROBERT
10 100 JANKO
11 91 MATIAZ
12 93 DINO
Category:
Rnk # NAME
1 61 AZBE
2 66 MAX
3 80 IAN
4 63 IZAK
5 79 MATDA
6 62 TINE
7 72 NIK
8 70 DIEGO
9 65 ZIGA
10 67 MATIC
11 71 SVEN
12 64 GABRIEL
13 77 JERNE]
14 74 NAJ
15 75 ERIK
16 69 JURD
17 78 MARCEL
18 73 JERNEJ]
19 86 NACE
20 81 DREIC
21 85 ANEJ
22 87 VID
23 76 SIMUN
60 SVIT
Category:
Rnk # NAME
1 35 MAKS
2 31 MATE)
3 30 ANZE
4 34 1US
5 32 VID
6 33 AUAZ
7 37 NEIC
8 43 TIAN
9 39 NIK
10 36 MARTIN MARK
11 41 MAKS
12 42 VAN
13 50 DOMEN
14 38 URBAN
15 49 NACE
16 40 TEVZ
17 44 JAN
18 46 TINE
19 47 VID
20 45 MATIAZ FRANCI
21 53 PATRICK
22 52 MA)
23 51 DAVID
24 48 WOLFGANG

8.9.2024

Women

LAST NAME
LIBNIK
KOMEL
STERGAR
STERN
MLINAR
VOKIC
SMRDEL
DLOPST
PODVORNIK
BARUCA

Master

LAST NAME
PRINCIC
NAPOTNIK
LOGAR
GODEC
MESEC
VISKOVIC
KODRIC
GERZEU
EGGER
VIHER
RUPAR
COSIBEGOVIC

U1l7 Men

LAST NAME
KALINSEK
ZVEGLA
LAHARNAR
STRUBELJ
LACEN
GRACNER
POTOCAN
ZRAUNIG
Z1ZEK
PREMRL
PODVORNIK
NOSAN
JAMNIK
JANEZIC
KLEINDIENST
ANTLER
ADAM
MAROLT
MERCNIK
OSREDKAR
BERGINC
ZVIKART
JURAS
KUNAVER SMOLKOVIC

U19 Men

LAST NAME
STRUNA
OSOLIN
KOFJAC
AZMAN
BERLOT
BOGATA]
DAGARIN
PECNIK
SUSTAR
MILAR
OBLAK
PROSENIK
KERSMANC
VAINHANDL
KOS
PREMRL
HVALC
DRINOVEC
JAGER
SELAN
TRAVNER
STEFANCIC
SVETINA BART
TUECHLER

2007 - 2011
YEAR CLUB
2008 KK RAVNE NA KOROSKEM
2006 KK CRN TRN
2008 DGK POHORIJE - SPANK TEAM
2008 MTB KLUB KRANJ SCOTT TEAM
2006 KK RAVNE NA KOROSKEM
1989 MTB KLUB BOSHK
2005 MBK CRNI VRH
1994
2011 427 SAVAGE SQUAD
1995 MTB KLUB BOSHK
1989 or older
YEAR CLUB
1988 MTB KLUB BOSHK
1989 KD LIGNIT
1983 427 SAVAGE SQUAD
1989 MTB KLUB BOSHK
1987 GOLOVEC TRAILS
1984 MTB KLUB BOSHK
1989 35CREW
1985 KK CRN TRN
1987 DGK POHORIE - SPANK TEAM
1975
1988 RAID LJUBLJANA
1985
2009 - 2008
YEAR CLUB
2008 MTB TRBOVLIE
2008 BIKEHANIC LUMAR
2008 KAMPLC RACING TEAM
2008 BIKEHANIC LUMAR
2008 KK CRN TRN
2008 GOLOVEC TRAILS
2009 KK RAVNE NA KOROSKEM
2008 RIDE FREE OSTIROL
2008 DGK POHORIJE - SPANK TEAM
2008 MTB KLUB KRANJ SCOTT TEAM
2008 427 SAVAGE SQUAD
2009 CALCIT BIKE TEAM
2009 KK RAVNE NA KOROSKEM
2009 RAID LJUBLJANA
2009 MTB KLUB BOSHK
2009 KK CRN TRN
2009 KK RAVNE NA KOROSKEM
2009 CALCIT BIKE TEAM
2009
2009 GOLOVEC TRAILS
2009 DES FLES
2009 KK RAVNE NA KOROSKEM
2009 TOPSPORT
2009 RAID LJUBLJANA
2007 - 2006
YEAR CLUB
2007 KK ZAVRSNICA
2007 CALCIT BIKE TEAM
2007 KK ZAVRSNICA
2007 KK ZAVRSNICA
2007 KK ZAVRSNICA
2007 RAID LJUBLJANA
2007 MTB KLUB KRANJ SCOTT TEAM
2007 KK RAVNE NA KOROSKEM
2006 GOLOVEC TRAILS
2007 RAID LJUBLJANA
2006 SD SUPERSNURF
2007 GOLOVEC TRAILS
2007 SKD SUPER POTENCIAL
2006 DGK POHORIJE - SPANK TEAM
2007 MTB KLUB KRANJ SCOTT TEAM
2007 MTB KLUB KRANJ SCOTT TEAM
2006 SD SUPERSNURF
2007
2007 MTB Klub Boshk
2006 SD SUPERSNURF
2007
2006
2006
2006 BIKECLUB GIANT STATTEGG

s rt :', A Q
SVmikton

UCI ID
10127299043
10138031485
10123520285
10140513372
10055771849
99999999905
10017582646
99999999930
10130760024
99999999904

UCI ID
10128542057
10012114371
1003887862
10012113563
10012491156
10007606804
99999999927
99999999929
99999999921
99999999907
10017560115
99999999913

UCI ID
10017595376
10108127601
10091312043
10113214239
10128395547
10128862561
10142994552
10150341189
10123519780
10140513170
10122058114
10138322283
10115580433
10127654812
10152033235
10062189007
10150865700
10151425064
99999999928
10131685261
99999999919
99999999932
10152093758
10140513675

UCI ID
10116637026
10075258442
10130115578
10017652768
10088905736
10130975646
10140513877
10017650647
10119017465
10128194877
10129551362
10128463144
10143335870
10129957348
10140513473
10140521355
10151814882
99999999931
10152155796
10121977985
99999999908
99999999918
99999999920
10141525913

COUNTRY
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
AUT
SLO
SLO

COUNTRY
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

COUNTRY
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
AUT
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO

COUNTRY
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
AUT

TIME
01:49,73
01:58,68
02:04,81
02:05,21
02:08,21
02:08,24
02:10,09
02:13,39
02:14,83
02:23,50

TIME
01:45,31
01:50,23
01:50,69
01:50,88
01:51,01
01:51,57
01:53,32
01:56,20
01:57,77
02:00,27
02:01,00
02:05,70

TIME
01:40,37
01:41,60
01:44,10
01:45,29
01:45,33
01:46,19
01:48,74
01:49,04
01:49,10
01:49,55
01:51,42
01:52,81
01:53,10
01:54,90
01:55,08
01:58,30
01:59,24
01:59,75
02:00,84
02:02,79
02:03,98
02:11,17
02:40,56

DNS

TIME
01:44,36
01:44,90
01:45,54
01:45,73
01:46,66
01:46,68
01:46,95
01:47,39
01:47,49
01:47,60
01:47,63
01:47,89
01:49,49
01:50,08
01:51,59
01:53,40
01:55,03
01:57,41
01:59,32
02:00,52
02:01,07
02:09,22
02:11,23
02:14,64
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DIFF

00
00
00
00
00
00
00
00
00

:08,95
115,08
115,48
118,48
118,51
120,36
123,66
125,10
133,77

DIFF

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

104,92
:05,38
:05,57
:05,70
:06,26
:08,01
110,89
112,46
114,96
115,69
120,39

DIFF

00
00
00
00
00
00
00
00

00:
00:

00

00:
00:

00

00:
00:

00

00:
00:

00

00:
01:

:01,23
:03,73
:04,92
104,96
:05,82
:08,37
:08,67
:08,73
09,18
11,05
112,44
12,73
14,53
114,71
17,93
18,87
119,38
20,47
22,42
123,61
30,80
00,19

DIFF

00

00:
00:

00

00:
00:

00

00:
00:

00

00:
00:

00

00:
00:

00

00:
00:

00

00:
00:

00

00:

:00,54
01,18
01,37
:02,30
02,32
02,59
:03,03
03,13
03,24
:03,27
03,53
05,13
:05,72
07,23
09,04
110,67
13,05
14,96
116,16
16,71
24,86
126,87
30,28
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Category:

# NAME
2 MIHA

4 JASA

10 SEBASTIAN
20 JERNE]

1 TILEN

3 MATIC

12 TIM

18  JAN

9  MATIC

17 ROK

11  ANDREJ

7  MARCO

19 MIHA

21 BOSTIAN
13 LOVEL

14 FLORJAN

8 JAKOB

6 LARS

15 MARCO

16 MAKSIMILJAN

8.9.2024

Elite Men

LAST NAME
JERKIC
KASJAK GUTMAN
WEINHANDL
KAVCIC
LEBAN

KVAS
KRASOVEC
STEKAR
KOKELJ
BAVDAZ
SAVARIN
SCHERIAU
TRATNIK BAIC
VOLF
MATIIAS
CEHNER
KOVSCA
KOVACIC
VICENZINO
PAVLIC

2005 or older

YEAR
2005
2003
2005
2004
1995
1998
2000
2004

CLUB

KK CRN TRN

DGK POHORIJE - SPANK TEAM

BIKE CLUB SCHLADMING DACHSTEIN
MBK CRNI VRH

KD DE$ FLES

DGK POHORIJE - SPANK TEAM
WOLF RACING BY WHEELBASE
SKTD AVEE

WOLF RACING TEAM

KK CRN TRN

RAID LJUBLJANA

ASD JAMS BIKE TEAM BUJA

MBK CRNI VRH

WOLF RACIN BY WHEELBASE
COAST RIDERS

BOSCH BLACK HOLE ENDURO TEAM
RAID LJUBLJANA

SD SUPERSNURF

RAJD LJUBLIJANA

UCI ID
10084691387
10095740600
10107264196
10017613665
10008169707
10015098032
10093549006
10092294470
10017622961
10084690579
10097181654
10033610985
10010728281
10003369823
10015797038
10013479243
10017595679
10119485489
10033587343
10153768626

COUNTRY

SLO
SLO
AUT
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
ITA
SLO
SLO
CRO
SLO
SLO
SLO
ITA
SLO

TIME

141,61

142,76
143,36
143,45
143,90
144,81
144,84
145,12
145,42
145,47
145,78
148,06
148,50
148,50
149,32
149,35
150,40
151,30
153,25
:55,69

Tk Tk Tk I I S S R A

DIFF

00:01,15
00:01,75
00:01,84
00:02,29
00:03,20
00:03,23
00:03,51
00:03,81
00:03,86
00:04,17
00:06,45
00:06,89
00:06,89
00:07,71
00:07,74
00:08,79
00:09,69
00:11,64
00:14,08



Category:

Rnk # NAME

1 182 MAX

2 180 GAL

3 186 RENE

4 181 GAL

5 183 JAKA

6 184 GABRIEL

7 185 TIN

8 187 LUKA
Category:

Rnk # NAME

1 125 MAKS

2 137 JAKOB

3 126 JAKOB

4 133 JAKOB

5 134 MATTHIAS

6 141 GAL

7 128 KOSTIA

8 136 NIKOLAJ

9 149 TINE

10 131 ZAN LUKA

11 129 GABER

12 157 TOBIAS

13 127 MA)

14 135 VAL

15 148 JURE

16 132 TAIL

17 156 JAKA

18 147 MAX

19 130 NEIC

20 144 URH

21 139 ROK

22 142 PASCAL - FINN

23 152 MARTIN

24 143 MATDA

25 146 MATEVZ

26 140 MAKSIMILJAN

27 138 ROK

28 154 TIM

29 155 NEJ

30 153 ZAS

31 151 LAN
Category:

Rnk # NAME

1 170 ALES

2 163 PATRIK

3 160 GAL

4 173 SEBASTIJAN

5 161 JAKOB

6 165 GABRIJEL

7 162 DANTE

8 167 MATKO

9 166 NEIC

10 169 NEIC

11 168 ZVONIMIR JOSIP
164 GREGA

8.9.2024
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REZULTATI SLOVENSKI POKAL V SPUSTU| RESULTS NATIONAL DOWNHILL CUP
FINALNA VOZNJA | FINAL RUN
20chocolate Downbhill Cup, DH Kope 2024
SLOVENSKI POKAL V SPUSTU

www.sloveniadownbhillcup.si

U13 Boys / Girls

LAST NAME
SLISKO
NOVAK
KOVAC
PALCIC
VUJASIN
KLEINDIENST
ADAM

CURIC

U15 boys

LAST NAME
FOSNARIC
PRISTOVNIK
ROZMAN
ERJAVEC
REINWALD
KRASOVIC
MATIJEVEC JERMAN
VUKOJEVIC
FURLAN
BOGAR
NOVAK
SUPANTSCHITSCH
GRACNER
PESERL
BERGINC
BIZJAK
ZIVC
TITOVSEK
MOZETIC
MAVEC
PAVLIC
SUNTINGER
BESKOVNIK
TURK
LAZAR
MUCIC
GLESCIC
TASLER
BOZIC

KAC
KALISNIK

Amateur Man

LAST NAME
VIRTIC
BASEL)
JEVSENAK KODRIC
ZIBERT
JURECIC
KEMPERL
BRELIH
VLAIC
VANTUR
PUNGERSEK
GRGIC

MALI

2013 - 2012
YEAR CLUB
2012 427 SAVAGE SQUAD
2012 RAID LJUBLJANA
2012 KAMPLC RACING TEAM
2012 RAID LJUBLJANA
2012 RAID LJUBLJANA
2012 MTB klub BOSHK
2013
2012

2011 - 2010
YEAR CLUB
2010 DGK POHORIJE - SPANK TEAM
2010 KK RAVNE NA KOROSKEM
2010 MTB KLUB KRANJ SCOTT TEAM
2010 RC PETZEN ARBO
2010 ALTIS THE BIKE TEAM
2010 GOLOVEC TRAILS
2010 GOLOVEC TRAILS
2011 GOLOVEC TRAILS
2010 KK CRN TRN
2010 RAID LJUBLJANA
2010 RAID LJUBLJANA
2011 RADCLUB PETZEN ARBO
2010 RAID LJUBLJANA
2010 SKD BSX RACING TEAM MARIBOR
2011 RAID LJUBLJANA
2011 KK RAVNE NA KOROSKEM
2010 DGK POHORIJE - SPANK TEAM
2010 KK RAVNE NA KOROSKEM
2010 KK CRN TRN
2010 RAID LJUBLJANA
2011 RAID LJUBLJANA
2010 RIDE FREE OSTIROL
2010 MTB KLUB BOSHK
2011 RAID LJUBLJANA
2011 MTB KLUB BOSHK
2010 RAID LJUBLJANA
2011 KK RAVNE NA KOROSKEM
2011 KD LIGNIT
2010 DGK POHORIJE - SPANK TEAM
2011 KK RAVNE NA KOROSKEM
2010

2005 - 1990
YEAR CLUB
1992 DGK POHORJE - SPANK TEAM
1997  ALLIANCE ASE RACING TEAM
2003 35 CREW
2000 35 CREW
2005 35 CREW
1997 ALLIANCE ASE RACING TEAM
2000 ALLIANCE ASE RACING TEAM
1990
2000 SPORTNO DRUSTVO BATT
2003 SD SUPERSNURF
1997 COAST RIDERS
2001 BATT TEAM
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UCI ID
10089248973
10128858824
10112090049
10128320775
10126919632
10152033437
10151452447
99999999911

UCI ID
10141864100
10141090928
10140513069
10129395455
10153161768
10131157926
10128464558
10128609553
10138032293
10142997380
10127283683
10115904068
10132564325
10107810026
10126928726
10137660663
10130760327
10137660865
10141073447
10140514483
10145141686

CA1724
99999999914
10129542470
10152154887
10137736950
10151711923
99999999906
10153222291
99999999912
99999999910

UCI ID
99999999909
99999999916
99999999925
99999999922
99999999926
99999999917
99999999915
99999999901
10017594467
99999999924
99999999902
10142824295

KOLESARSKA
ZVEZA
SLOVENIJE

COUNTRY
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

COUNTRY
SLO
SLO
SLO
AUT
AUT
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
AUT
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
AUT
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

COUNTRY
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO
SLO
CRO
SLO

TIME

01
01
01
02
02
02
02
02

:54,19
:55,00
155,94
:00,19
:00,62
:03,00
:07,87
:08,83

TIME

02
02
02
02
02
02
02

146,78
;51,16
151,25
151,49
152,05
:52,16
152,59
152,84
:52,88
153,77
:53,78
:53,80
153,92
154,50
154,52
154,52
154,90
:55,80
:56,68
:56,68
:58,46
:59,51
:59,75
:59,80
102,03
:03,06
:08,52
114,75
115,50
116,69
133,07

TIME

02

143,32
147,49
149,08
149,41
150,49
151,50
:53,03
:53,62
154,81
:00,70
:05,32
DNS

o+
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s

DIFF

00:00,81
00:01,75
00:06,00
00:06,43
00:08,81
00:13,68
00:14,64

DIFF

00:04,38
00:04,47
00:04,71
00:05,27
00:05,38
00:05,81
00:06,06
00:06,10
00:06,99
00:07,00
00:07,02
00:07,14
00:07,72
00:07,74
00:07,74
00:08,12
00:09,02
00:09,90
00:09,90
00:11,68
00:12,73
00:12,97
00:13,02
00:15,25
00:16,28
00:21,74
00:27,97
00:28,72
00:29,91
00:46,29

DIFF

00:04,17
00:05,76
00:06,09
00:07,17
00:08,18
00:09,71
00:10,30
00:11,49
00:17,38
00:22,00


http://www.sloveniadownhillcup.si/
http://www.sloveniadownhillcup.si/
http://www.sloveniadownhillcup.si/
http://www.sloveniadownhillcup.si/
http://www.sloveniadownhillcup.si/
http://www.sloveniadownhillcup.si/
http://www.sloveniadownhillcup.si/
http://www.sloveniadownhillcup.si/

Category:

Rnk # NAME
1 116 NEZKA
2 110 TINA
3 112 MASA
4 118 INA
5 114 NEZA
6 117 KARIN
7 111 EVA ZALA
8 115 LUCDIA
9 113 EVA
10 119 VALENTINA
Category:
Rnk # NAME
1 99 SEBASTIAN
2 101 JURE
3 96 URBAN
4 90 ROZLE
5 95 SIMON
6 102 PRIMOZ
7 91 MATIAZ
8 98 ROBERT
9 92 GASPER
10 100 JANKO
11 93 DINO
94 IGOR
Category:
Rnk # NAME
1 61 AZBE
2 66 MAX
3 80 IAN
4 70 DIEGO
5 63 IZAK
6 79 MATLA
7 62 TINE
8 72 NIK
9 67 MATIC
10 65 ZIGA
11 75 ERIK
12 71 SVEN
13 77 JERNE]
14 64 GABRIEL
15 74 NAJ
16 69 JURD
17 73 JERNE]
18 81 DREIC
19 76 SIMUN
20 85 ANEJ
21 86 NACE
22 87 VID
23 78 MARCEL
Category:
Rnk # NAME
1 35 MAKS
2 31 MATE)
3 33 AUAZ
4 30 ANZE
5 34 JUS
6 40 TEVZ
7 32 VID
8 39 NIK
9 36 MARTIN MARK
10 42 VAN
11 41 MAKS
12 48 WOLFGANG
13 38 URBAN
14 43 TIAN
15 51 DAVID
16 50 DOMEN
17 49 NACE
18 37 NEIC
19 47 VID
20 44 JAN
21 45 MATIAZ FRANCI
22 46 TINE
23 53 PATRICK
24 52 MA)
8.9.2024

Women

LAST NAME
LIBNIK
SMRDEL
KOMEL
DLOPST
STERN
VOKIC
STERGAR
MLINAR
PODVORNIK
BARUCA

Master

LAST NAME
PRINCIC
LOGAR
NAPOTNIK
MESEC
GODEC
GERZEUJ
RUPAR
EGGER
KODRIC
VIHER
COSIBEGOVIC
VISKOVIC

U1l7 Men

LAST NAME
KALINSEK
ZVEGLA
LAHARNAR
ZRAUNIG
STRUBELJ
LACEN
GRACNER
POTOCAN
PREMRL
Z1ZEK
KLEINDIENST
PODVORNIK
JAMNIK
NOSAN
JANEZIC
ANTLER
MAROLT
OSREDKAR
JURAS
BERGINC
MERCNIK
ZVIKART
ADAM

U19 Men

LAST NAME
STRUNA
OSOLIN
BOGATA]
KOFJAC
AZMAN
PREMRL
BERLOT
SUSTAR
MILAR
PROSENIK
OBLAK
TUECHLER
VAINHANDL
PECNIK
SVETINA BART
KERSMANC
KOS
DAGARIN
JAGER
HVALC
SELAN
DRINOVEC
TRAVNER
STEFANCIC

2007 - 2011

YEAR
2008

YEAR
1988
1983
1989
1987
1989
1985
1988
1987
1989
1975
1985
1984

CLUB

KK RAVNE NA KOROSKEM
MBK CRNI VRH

KK CRN TRN

MTB KLUB KRANJ SCOTT TEAM
MTB KLUB BOSHK

DGK POHORIE - SPANK TEAM
KK RAVNE NA KOROSKEM

427 SAVAGE SQUAD

MTB KLUB BOSHK

1989 or older

CLUB

MTB KLUB BOSHK

427 SAVAGE SQUAD

KD LIGNIT

GOLOVEC TRAILS

MTB KLUB BOSHK

KK CRN TRN

RAID LJUBLJANA

DGK POHORIJE - SPANK TEAM
35CREW

MTB KLUB BOSHK

2009 - 2008

YEAR
2008

CLUB

MTB TRBOVLIE
BIKEHANIC LUMAR
KAMPLC RACING TEAM
RIDE FREE OSTIROL
BIKEHANIC LUMAR

KK CRN TRN

GOLOVEC TRAILS

KK RAVNE NA KOROSKEM
MTB KLUB KRAN] SCOTT TEAM
DGK POHORIJE - SPANK TEAM
MTB KLUB BOSHK

427 SAVAGE SQUAD

KK RAVNE NA KOROSKEM
CALCIT BIKE TEAM

RAID LJUBLJANA

KK CRN TRN

CALCIT BIKE TEAM
GOLOVEC TRAILS
TOPSPORT

DES FLES

KK RAVNE NA KOROSKEM
KK RAVNE NA KOROSKEM

2007 - 2006

YEAR
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2006

CLUB
KK ZAVRSNICA

CALCIT BIKE TEAM

RAID LJUBLJANA

KK ZAVRSNICA

KK ZAVRSNICA

MTB KLUB KRAN] SCOTT TEAM
KK ZAVRSNICA

GOLOVEC TRAILS

RAID LJUBLJANA

GOLOVEC TRAILS

SD SUPERSNURF

BIKECLUB GIANT STATTEGG
DGK POHORIJE - SPANK TEAM
KK RAVNE NA KOROSKEM

SKD SUPER POTENCIAL

MTB KLUB KRANJ SCOTT TEAM
MTB KLUB KRANJ SCOTT TEAM
MTB Klub Boshk

SD SUPERSNURF

SD SUPERSNURF

s rt :', A Q
SVmikton

UCI ID
10127299043
10017582646
10138031485
99999999930
10140513372
99999999905
10123520285
10055771849
10130760024
99999999904

UCI ID
10128542057
1003887862
10012114371
10012491156
10012113563
99999999929
10017560115
99999999921
99999999927
99999999907
99999999913
10007606804

UCI ID
10017595376
10108127601
10091312043
10150341189
10113214239
10128395547
10128862561
10142994552
10140513170
10123519780
10152033235
10122058114
10115580433
10138322283
10127654812
10062189007
10151425064
10131685261
10152093758
99999999919
99999999928
99999999932
10150865700

UCI ID
10116637026
10075258442
10130975646
10130115578
10017652768
10140521355
10088905736
10119017465
10128194877
10128463144
10129551362
10141525913
10129957348
10017650647
99999999920
10143335870
10140513473
10140513877
10152155796
10151814882
10121977985
99999999931
99999999908
99999999918

COUNTRY
SLO
SLO
SLO
AUT
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

COUNTRY
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

COUNTRY
SLO
SLO
SLO
AUT
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO
SLO
SLO
SLO

COUNTRY
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
AUT
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

TIME
01:47,79
01:55,89
01:58,68
02:08,42
02:08,68
02:08,85
02:09,75
02:09,93
02:14,93
02:23,17

02:04,86
DNF

TIME
01:41,40
01:42,35
01:43,14
01:44,13
01:44,89
01:45,09
01:46,30
01:47,16
01:48,40
01:48,77
01:49,71
01:49,85
01:51,87
01:52,04
01:53,23
01:55,36
01:55,80
01:58,16
01:58,70
02:00,78
02:01,23
02:26,97
03:14,39

TIME
01:43,08
01:44,15
01:45,08
01:45,17
01:45,63
01:46,20
01:46,63
01:47,26
01:47,33
01:47,71
01:47,97
01:48,70
01:49,03
01:49,84
01:50,37
01:50,84
01:50,88
01:51,12
01:51,17
01:53,23
01:58,29
02:04,95
02:07,74
02:13,26

R
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DIFF

00:08,10
00:10,89
00:20,63
00:20,89
00:21,06
00:21,96
00:22,14
00:27,14
00:35,38

DIFF

00:02,46
00:05,63
00:07,51
00:08,00
00:09,73
00:10,32
00:11,00
00:11,42
00:14,14
00:20,62

DIFF

00:00,95
00:01,74
00:02,73
00:03,49
00:03,69
00:04,90
00:05,76
00:07,00
00:07,37
00:08,31
00:08,45
00:10,47
00:10,64
00:11,83
00:13,96
00:14,40
00:16,76
00:17,30
00:19,38
00:19,83
00:45,57
01:32,99

DIFF

00:01,07
00:02,00
00:02,09
00:02,55
00:03,12
00:03,55
00:04,18
00:04,25
00:04,63
00:04,89
00:05,62
00:05,95
00:06,76
00:07,29
00:07,76
00:07,80
00:08,04
00:08,09
00:10,15
00:15,21
00:21,87
00:24,66
00:30,18



Category:

Rnk #
1 3
2 2
3 1
4 12
5 10
6 20
7 7
8 9
9 17
10 11
11 18
12 8
13 4
14 21
15 15
16 14
17 6
18 19
19 13
20 16

8.9.2024

NAME
MATIC
MIHA
TILEN

TIM
SEBASTIAN
JERNEJ
MARCO
MATIC

ROK
ANDREJ
JAN

JAKOB
JASA
BOSTIJAN
MARCO
FLORJAN
LARS

MIHA
LOVEL
MAKSIMILIAN

Elite Men

LAST NAME
KVAS
JERKIC
LEBAN
KRASOVEC
WEINHANDL
KAVCIC
SCHERIAU
KOKELJ
BAVDAZ
SAVARIN
STEKAR
KOVSCA
KASJAK GUTMAN
VOLF
VICENZINO
CEHNER
KOVACIC
TRATNIK BAIC
MATLIAS
PAVLIC

2005 or older

YEAR
1998
2005
1995
2000
2005
2004
1995
2000
2001
2004
2004
2001
2003
1987
1994
1996
2005
1997
1992
2001

CLUB

DGK POHORIJE - SPANK TEAM
KK CRN TRN

KD DE$ FLES

WOLF RACING BY WHEELBASE
BIKE CLUB SCHLADMING DACHSTEIN
MBK CRNI VRH

ASD JAMS BIKE TEAM BUJA
WOLF RACING TEAM

KK CRN TRN

RAID LJUBLJANA

SKTD AVEE

RAID LJUBLJANA

DGK POHORIJE - SPANK TEAM
WOLF RACIN BY WHEELBASE

BOSCH BLACK HOLE ENDURO TEAM
SD SUPERSNURF

MBK CRNI VRH

COAST RIDERS

RAID LJUBLJANA

UCI ID
10015098032
10084691387
10008169707
10093549006
10107264196
10017613665
10033610985
10017622961
10084690579
10097181654
10092294470
10017595679
10095740600
10003369823
10033587343
10013479243
10119485489
10010728281
10015797038
10153768626

COUNTRY

SLO
SLO
SLO
SLO
AUT
SLO
ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
ITA
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO

TIME

141,86

142,25
142,37
142,95
143,22
143,77
144,32
144,45
144,80
145,68
146,21
147,04
147,77
148,32
148,57
148,95
149,27
149,37
149,62
157,38

Tk Tk Tk I I S S R A

DIFF

00:00,39
00:00,51
00:01,09
00:01,36
00:01,91
00:02,46
00:02,59
00:02,94
00:03,82
00:04,35
00:05,18
00:05,91
00:06,46
00:06,71
00:07,09
00:07,41
00:07,51
00:07,76
00:15,52



